
　平素は岐阜県スイミングクラブ協会の大会運営にご協力を賜り、お礼申し上げます。

今回、大会当日が国民文化祭閉会式と重なり、駐車場の利用法が異なります。

以下の事に気を付けてお越しください。

・ 開門予定は７：３０です。

・ 朝は北ゲートのみになります。

・ 自動改札ゲートは常時開いています。警備員の指示に従ってください。

・ 車の駐車は西側ブロックにお願いします。詳しくはHPをご覧ください。

・ １５：３０～西ゲートも使用できます。

・ 帰りも自動改札ゲートは常時開いています。

・ 駐車料金の支払いは必要ありません。ＳＣ協会が纏めて精算します。

・ １７：００までに必ず車を出してください。

同封の駐車券を忘れずお持ちください。

　いつもと利用状況が異なりご迷惑を掛けしますが、ご協力よろしくお願い

いたします。

岐阜県スイミングクラブ協会事務局

秋季マスターズ競技役員の駐車場について


